



Pedido: 451328 **Vendedor:** HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Telefone: 41 999123211

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/09/2022
Hora Emissão: 15:32
Valido até:
Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8779 - HILSA							
100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M NBR7480	10mm (3/8")	ArcelorMittal	125,80	17 BR	62,63	0,00	1.064,71
100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M NBR7480	8mm (5/16")	ArcelorMittal	28,44	6 BR	42,25	0,00	253,50
122164 - MALHA POP 4,2MM REFORCADO Q92 (15X15) 2X3M	4,2mm	Aramepar	52,92	6 PC	153,05	0,00	918,30
			207,16	29,00		2.236,51	
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 8779 - HILSA							
86616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA CATARINA)	50kg	Votoran	2.500,00	50 SC	34,90	0,00	1.745,00
			2.500,00	50,00		1.745,00	
Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 8779 - HILSA							
119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA	20kg	Engecal	60,00	3 SC	15,90	0,00	47,70
144532 - QUADRO DISTRIBUICAO 4 DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO 0600300137		Force Line	0,39	1 PC	50,42	0,00	50,42
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA	2x4	Tigre	0,70	14 PC	2,52	0,00	35,28
88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM	1kg	Multilit	2,00	2 RL	19,90	0,00	39,80
12387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA	20kg	Votomassa	260,00	13 SC	13,50	0,00	175,50
12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	260,00	13 SC	26,57	0,00	345,41
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	2,00	2 KG	13,99	0,00	27,98
7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M	75mm	Tigre	3,60	1 TB	112,87	0,00	112,87
2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,01	1 PC	1,00	0,00	1,00
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	2,40	2 TB	27,70	0,00	55,40
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	1,60	1 TB	39,90	0,00	39,90
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	0,10	5 PC	0,92	0,00	4,60
2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,09	3 PC	1,50	0,00	4,50
2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 90o	75mm	Tigre	0,24	2 PC	8,72	0,00	17,44
2978 - TE 75X75MM ESGOTO	75x75mm	Tigre	0,19	1 PC	20,12	0,00	20,12
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	0,24	8 PC	2,09	0,00	16,72
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	0,15	5 PC	7,11	0,00	35,55
2995 - TE 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	0,12	3 PC	3,71	0,00	11,13



Pedido: 451328 **Vendedor:** HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Telefone: 41 999123211

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão:	22/09/2022
Hora Emissão:	15:32
Valido até:	
Página:	2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO 15273		Taschibra	0,45	5 PC	5,61	0,00	28,05
				594,28	85,00		1.069,37

Endereço de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-09-2022

Loja: 38 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-09-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 17-09-2022

Plano: 1 - A VISTA
Frete: R\$ 0,00
Entrada: R\$ 0,00
Total do Orçamento: R\$ 5.050,88
Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800